



Fotbollssektionsmöte 2014-09-04

Möte: nr 4 2014

Datum: 2014-09-04

Tid: kl. 18.00

Närvarande: Ulf Granäng (UG), Patrik Ek (PE), Ulrik Gustafsson (UGU), Jörgen Kihlström (JK)

Frånvarande:

1) Mötet öppnades

2) Föregående protokoll

Finns inget protokoll att godkänna

3) Dagordning

Finns ingen, PE tar fram ett förslag på en dagordning som mailas ut till dagens närvarande.

4) Protokollförare

PE valdes till protokollförare

5) Justering av protokoll nr 4

JK utsågs till att justera dagens protokoll.

6) Ekonomi & Budget

PE föreslår att han under denna punkt så snart budgeten för nästa verksamhetsår är fastställd redovisar den på nästkommande sektionmöte. Viktigt att alla i sektionen blir insatta i vilket resultat som fotbollssektionen förväntas tillföra Kareby IS.

7) Material / Inköp

Förslag lades fram om att ha ett mindre lager av nödvändig sjukvårdsprodukter uppe i klubbstugan. Vidare diskuterades det vem som får hämta ut varor/frivaror hos Sportservice. Inget beslut togs men ett förslag var att max en av ledarna i varje lag har möjlighet att hämta ut varor på Sportservice. Viktigt är att märkning av fakturan sker på ett korrekt sätt, minimikravet är vilket lag som hämtat ut varor och av vem. Sportservice måste få en lisa över vem som får hämta ut och måste själva vara mycket noggranna med att följa den. Material / inköps ansvarig får till uppgift att styra upp detta med Sportservice och även ta reda på vilka regler gäller för frivaror.

8) Anläggning / Träningsstider

Sektionen har ingen ansvarig för denna roll. PE berättade att den nya gräsklipparen är levererad och att Manuel är mycket nöjd med den. PE berättade även bakgrunden till varför en "ny" gräsklippare behövdes köpas in under sommaren. Den gamla finns i det öppna förrådet vid Kringledammen. Ett förslag är att lägga ut den gamla på Blocket. Priset för den nya gräsklipparen landar på strax över 20.000kr. Den gamla gräsklipparen har vi haft i ca 10 år och inköpspriset var då ca 25.000kr. Den gamla gräsklipparens bedömda marknadsvärde (Ulf Carlsson, som har hjälpt till att köpa in den nya) är mellan 5-10.000kr. PE fick till uppgift att prata med Anna-Karin Larsson (AKL) att förslaget från fotbollssektionen är att vi bör ta hjälp av Ulf Carlsson att sälja den. Ingen på dagens möte kände att de har kunskap att sälja den och dessutom vet Ulf Carlsson vad som är för fel på den och därmed mest lämpad på att svara på frågor från en köpare.

Önskemål från Manuel har inkommit avseende hjul på samtliga mål nere på Kareby Hed. UG fick till uppgift att slutföra köpet av 4st hjulsatser för 5-mannamål och 1st hjulsats för det 7-mannamål som idag saknar hjul.

Det beslutades att varje lag efter träning/match ska flytta målen ifrån planen och lämna de mål som har hjul med hjulen uppställda.

PE berättade om omklädningsrummen i skolan, de kostar 75kr/bokning. PE fick till uppdrag att kolla med Lena på kansliet vilka bokningar vi har och hur rutinen är för att boka omklädningsrummen i skolan.

PE tog upp frågan om vi ska titta på möjligheterna att eventuellt hyra timmar på Romelanda. Framför allt om grusplanen inte är möjlig att träna på och som ett komplement/bättre alternativ jmf mot inomhusträning. Inget beslut togs i frågan utan lyfts upp på kommande sektionmöte.

9) Kommunikation – Web/laget.se

Sektionen har ingen ansvarig för denna roll. Tillsvidare har UG till uppgift att vara kontaktperson i sektionen. UG fick i uppgift att säkerställa rutiner kring hur ett utskick till alla föräldrar, ledare m.m. praktiskt fungerar, exempelvis hur sprider vi information som läggs ut på fotbollssektionens websida till alla som kan tänkas beröras av aktuell information.

10) Sponsring och marknadsföring

PE berättade om skyltplatserna vid Kareby Hed och hur få det är som har skylt som verkligen betalar. Anledningen till det är vanligtvis att det inte finns gällande avtal mellan KIS och respektive företag. PE överlämnar snarast möjligt den skyltlista som finns framtagen av styrelsen till ansvarig för sponsring och marknadsföring. PE tog även upp frågan om någon på mötet visste vem som äger marken mellan busshållsplatsen och Kareby Hed? Anledning till varför frågan togs upp är att risken finns att vi snart även får in tistlarna på gräsplanerna, men även att barnen ska slippa springa ut där när bollen åker över staketet. Ingen av de närvarande kände till vem som äger marken. PE fick uppgiften att ta reda på vem som äger marken.

11) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

PE berättade att beslut av styrelsen är taget att varje spelare ska sälja Bingolottos jubileumskalender, med start nu i september. 3 st. kalendrar per spelare skall säljas och 100 % av provisionen tillfaller resp. sektion (50kr/lott) (91st x 50kr x 3st = 13.650kr). Försäljning däröver: provisionen fördelas 100% till laget och inget till sektionen. Kalendrarna kommer till kansliet under denna vecka, så förslagsvis delar vi ut dessa i vecka 37-38 och att redovisning sker i slutet av oktober. Viktigt att vi informera ledare och föräldrar innan lotterna delas ut. PE fick till uppgift att var ansvarig för att kalendrarna delas ut och redovisas tillbaka på ett korrekt sätt. Varje lags lotteriansvarig rapporterar till PE som sedan rapporterar försäljningen och redovisningen till styrelsen. PE skriver informationen som ska ut på sektionssidan och UG ser därefter till att information sprids omgående till ledare och föräldrar.

PE berättade om att beslut i styrelsen är taget vilka regler som gäller vid sponsring/marknadsföring och anledning till en viss fördelning. Grundprinciperna avseende fördelningen är:

Sponsring av skyltar Kareby Hed tillfaller fotbollssektionen 100%.

Sponsring av tröjor - 70% laget, 30% sektionen.

Sponsring web och övrigt – 100% centralt.

Beslutet avseende sponsring av tröjor tyckte sektionen inte kändes rätt. PE fick till uppgift att ta upp synpunkten på nästa styrelsemöte. Med anledning av denna synpunkt måste sektionen utvärdera intäktsmöjligheter till nästa sektionmöte. Hur kan vi öka sektionens intäkter? Statister (statist.se), Ravelli-kollektion, Sponsorhuset, MyClubShop, finns det fler? Innan vi har utvärderat detta lyfter PE inte upp några synpunkter till styrelsen. Genomgång av budget 2014/2015 blir en viktig del i denna utvärdering.

PE tog upp frågan om information har gått ut till alla ledare avseende nytt krav på rapportering av närvaro på våra träningar och andra sammankomster. Det kändes som att alla hade fått informationen, men för att vara säkra på det fick PE till uppgift att skriva en text som ska skickas ut till samtliga ledare och tränare om de nya reglerna kring själva rapportering. UG ser till att informationen läggs ut på rätt sätt. De nya reglerna från och med 2014-07-01 är framför allt att vi måste via Laget.se registrera alla träningar m.m. och det senast 30dgr från träningstillfället/sammankomsten? Gör vi inte det i tid får vi ingen ersättning och det går inte att rapportera något när 30dgrs fristen har löpt ut. Vi får numera även ersättning för ledare och LOK-stöd betalas ut från 7år. Hur hanterar man "upprullningar" vid inrapportering på Laget.se? UG fick till uppgift att kontrollera detta.

PE berättade även att beslut är taget i styrelsen att fotbollssektionen inte ska ha någon uppgift på årets Julmarknaden (vid Kringledammen). Förslagsvis hittar vi på något nytt och mer vinnande koncept kring Fotbollensdag, som i år inbringade ca. 8.000kr.

12) Utbildning & utveckling

PE lämnade över information om Utbildningsvecka Ytterby IS till JK. Träff på Yttern torsdagen den 18 september kl. 18.00. Utbildningsveckan kommer sedan att vara vecka 46.

JK berättade om att ledarträffen som vi hade den 24/8-2014 var lyckad. Vidare berättade även JK att intresset för Teknikdagen den 6 september är stort, ca. 70st anmälda. JK berättade även att samtliga ledare på ledarträffen fick till uppdrag att fylla i en "Ledarmatris" som visar vilka utbildningar man har gått och därmed ser vi vilka utbildningar som kan vara aktuella för enskilda ledare/tränare.

JK berättade om att det kommer att vara en 7-manna Work-shop på Lunnevi den 18 oktober för ledare P04/P05.

JK tog upp ett förslag om att vi minst ska två stycken ledarträffar om året. En i god tid innan säsongen börjar och en i anknytning till att säsongen är avslutad. Vidare tog även JK upp ett förslag om att ha två Teknikdagar om året, en på våren och en på hösten. Sektionen beslutade enhälligt att införa detta 2015.

JK berättade även om att vi har inlett ett samarbete med IFK Göteborg och i denna testomgång är det endast för 04:or. Samarbetet kommer även innebära att våra ledare erbjuds utbildning i IFK's koncept "Fotbollens Hemligheter". Spelare från klubbarna som ingår i samarbetet kommer kunna gå på extra träningar som IFK kommer att anordna. Även "camper" kommer att anordnas. Vi kommer också få erbjudanden och rabatter på matchbiljetter.

13) Serier/cuper/domare

Inget behandlades under denna punkt

14) Samarbete med andra föreningar

UGU berättar om det möte med Kode IF (samarbetsavtal) som han och Jenny Persson hade med förra veckan. Det var ett bra möte enligt UGU.

UGU berättade att inbjudan till "samarbetsträff" på Kringledammen kommer att skickas ut till alla ledare i Kareby IS och Kode. Syftet med träffen är att bara träffas fördomslöst och stärka kontakter för framtida eventuella ihopslagningar som troligtvis många av våra lag kommer att behöva göra.

15) Övriga frågor

PE fick till uppdrag att prata med AKL avseende inrapporterade roller i respektive lag och sektionen.

PE tog upp frågan om en avslutning för ledarna i Kareby IS fotboll i höst ("central pott" om 5.000kr). Med anledning av det fick PE till uppdrag att stämma av med AKL om vi istället för att ha en avslutning själva på exempelvis Evergreen ha den tillsammans med bandyn och det för att stärka gemenskapen/utbyte mellan sektionerna.

PE tog upp förslaget att Manuel ska få en stående inbjudan till våra sektionsmöten, där han är med i början av mötet för att vi ska få aktuell status på Kareby Hed och samt ge eventuell arbetsledning för Manuel. Sektionen tyckte förslaget var bra och UG fick till uppdrag att bjuda in Manuel till sektionsmötena.

Deltagarna på sektionsmöte enas om att det viktigaste under nästa sektionsmöte är att alla roller i sektionen är klara (sektions- och ansvarsfördelning). Varje lag måste ha en representant närvarande till varje sektionsmöte.

16) Nästa möte 2014-10-02

UG fick uppdrag att i god tid skicka ut information om nästa möte via Laget.se.

17) Avslut

2014-09-04
Kareby ~~2014-09-01~~

Protokollet justeras



Ulf Granäng



Jörgen Kihlström